



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frespa Holding A/S
Taastrupgårdsvej 20, 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 12 13 47

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 6d7682hWknW250337285

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Frederik Spangsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frespa Holding A/S Taastrupgårdsvej 20 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 12 13 47
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Spangsberg, formand Martin Hector Frederik Spangsberg
Direktion	Frederik Spangsberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.150 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	10/2 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttotab	-9.430	-14
Indtægter af kapitalinteresser	186.257	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-1.329.743	1.020
Andre finansielle indtægter	136.071	93
Øvrige finansielle omkostninger	-133.345	-94
Resultat før skat	-1.150.190	1.005
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.150.190	1.005
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.257	0
Overføres til overført resultat	0	1.005
Disponeret fra overført resultat	-1.336.447	0
Disponeret i alt	-1.150.190	1.005



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	406.257	220
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.258</u>	<u>1.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>406.258</u>	<u>1.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	336.650	330
Andre tilgodehavender	5.997.355	6.638
Tilgodehavender i alt	<u>6.334.005</u>	<u>6.968</u>
Likvide beholdninger	11.920	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.345.925</u>	<u>6.970</u>
Aktiver i alt	<u>6.752.183</u>	<u>8.250</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.257	0
Overført resultat	-331.606	1.005
Egenkapital i alt	254.651	1.405
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Anden gæld	6.490.032	6.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.497.532	6.845
Gældsforpligtelser i alt	6.497.532	6.845
Passiver i alt	6.752.183	8.250
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	1.004.841	1.404.841
Årets resultatdisponering	0	186.257	-1.336.447	-1.150.190
	400.000	186.257	-331.606	254.651



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	10/2 - 31/12 2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.059.999</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., der ikke er indregnet.		


